
Opatření rektora č. 29/2024

Compiled Aug 14, 2024 8:53:19 AM by Document Globe ®   1

Název: Změna opatření rektora č. 25/2023, Postup při
posuzování žádostí o prominutí či snížení poplatku
spojeného se studiem podle § 58 odst. 3 zákona o
vysokých školách (poplatek za delší studium)

K provedení: -

Gestor: Odbor pro studium a záležitosti studentů RUK

Účinnost: 1. října 2024

Změna opatření rektora č. 25/2023, Postup při posuzování
žádostí o prominutí či snížení poplatku spojeného se studiem
podle § 58 odst. 3 zákona o vysokých školách (poplatek za
delší studium)
Změna opatření rektora č. 25/2023, Postup při posuzování žádostí o prominutí či snížení poplatku spojeného se studiem
podle § 58 odst. 3 zákona o vysokých školách (poplatek za delší studium) (pdf.)
Změna opatření rektora č. 25/2023, Postup při posuzování žádostí o prominutí či snížení poplatku spojeného se studiem
podle § 58 odst. 3 zákona o vysokých školách (poplatek za delší studium) (doc).

Příloha č. 1 - Úplné znění
OR č. 25/2023 ve znění OR č. 29/2024 - Úplné znění (pdf.)
OR č. 25/2023 ve znění OR č. 29/2024- Úplné znění (doc.)

Formulář: Žádost o splátkový kalendář a splátkový kalendář
Žádost o splátkový kalendář a splátkový kalendář (pdf.)
Žádost o splátkový kalendář a splátkový kalendář (doc)

UK-13902-version1-or_29_2024_cistopis.docx
UK-13902-version1-or_29_2024_cistopis.docx
UK-13902-version1-or_29_2024_uplne_zneni.docx
UK-13902-version1-priloha_c_2.docx

